r/ ·!" '. ,", ~·,.~,. \

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2016 № 2793-ПЗС -------
r. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в статью 4
Областного закона «О профилактике
незаконного потребления наркотических
средств и психотропных веществ,

наркомании и токсикомании на

территории Свердловской области»
(проект № ПЗ-1668)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста­
тью 4 Областного закона «О профилактике незаконного потребления нарко­
тических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании на

территории Свердловской области» (проект № ПЗ-1668).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 4 Областного закона «О профилактике незаконного потребления нар­
котических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании на

территории Свердловской области» Губернатору Свердловской области для

подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собран Л.В.Бабушкина